Patet hoc deniq[ue];

3. Ex orthodoxa confessione. Quemadmodum enim credimus & confitemur, Patrem esse in cœlis i. e. incoeli statu & conditio Matth. XXI. 9. habitare in Excelso Isa. XXXIII. 5. cap. LVII.

VII. 1. esse excelsum & altissimum Pf. VII. 18.  
 sed de XLVII. 3. non tamen in sensu ῥητορικῷ θεωρεῖται  
 em per mea πνεῦμα sed ἡ ψυχή θεοῦ καὶ πνευματικός: Ica  
 voq; quando credimus & confitemur, Chri-  
 tum confidere in dextra Majestatis in excelsis,  
 in coelis, SURSUM Ebr. 1. 2. c. VIII. 1. & hoc in-  
 oco non supremum quendam locum nobis i-  
 maginamus, in quo Christus residet, quem ta-  
 men omnia implere novimus, ut paulo post  
 pluribus demonstrabitur in enucleatione dicti  
 Ephes. IV. 10. Interea quæ modo adduxi no-  
 nis superius  
 tanda sunt, contra Calvinianos, existimantes, ad-  
 verbiū dñe loci aliquius superni & creati respe-  
 ctim inferre. Hinc ē loco presenti ita col-  
 ligunt:

Christus est SURSUM, sed ad dextram &  
 DEI. Secundum humanam naturam non est  
 infra, non est in terra, non est in Ecclesia, non  
 est in sacra cena.

Amandus Polanus. part. 2. Syll. Theol. disp.  
 p. iii. ita scribit: *Christus corpore suo neq; est,*  
*neq; potest esse simul & semel in pluribus locis seu*  
*ubiq; quia est SURSUM ad dextram Dei sedens.*  
 Sed placet nunc audire quæ si hac de re.

### SENTENTIA PATRUM.

Ea, quæ SURSUM sunt, sapere jubemur, spi-  
 ritualia scilicet, quæ non locis & partibus huj  
 mundi

mundi sursum esse, intelligenda sunt, sed merito excellentiae sua, ne in mundi ejus parte signum animum nostrum, quo universo nos debemus exire. Sursum enim & deorsum in his mundi partibus est; Ita hoc sacrum oraculum recte enucleat, *Augustinus T. 4. lib. 83. questione quatuor. 29. p. 538.*

Ubi & quomodo corpus Domini in celo sit, curiosissimum & supervacaneum est querere; tantummodo in celo esse credendum est. Non enim est fragilitatis nostra celorum secreta discutere; sed est nostra fides, de Dominicis corporis dignitate, sublimitate & honesta sapere, *Idem T. 3. lib. de Fide & Symbolo c. 6. p. 144.*

Resurrectio Domini spes nostra est, Ascensio glorificatio nostra. Si ergo recte, si fideliter, si devotè ascensionem Domini celebramus, ascendamus cum illo, & SURSUM corda habeamus. *Idem in Serm. de Ascens. Magnum et hoc, quod (Christus) ascendit super omnes caelos, & proximus est eis, qui adhuc versantur in terris. Item, et si super omnes caelos ascendet corpore, Idem T. 10. serm. 37. de Verbis Domini p. 139. Quid dictum in sincero Augustini sensu accipiemus, demptis corruptelis.*